罗 定 职 业 技 术 学 院 教 务 处
罗职院教函〔2022〕78 号

关于罗定职业技术学院第一届实验室安全知识
竞赛获奖名单的公示

各处、室、系（院）、部,图书馆、网络信息管理中心：

根据《关于举办第一届实验室安全知识竞赛的通知》（罗职院

教函〔2022〕54 号）文件要求，经个人报名、教务处评审，拟同

意邓汝学等获得“实验室安全知识标语”相关奖项，拟同意李铨

等获得“实验室安全知识视频”相关奖项，拟同意李晓媚等 1570

人获得“实验室安全知识竞赛”相关奖项，拟同意许应时、陈绍

娟获得“优秀指导教师”称号，拟同意教育系、信息工程系、机

电工程系获得“优秀组织奖”。

现将名单予以公示（见附件）。公示时间为 6月 28日--7 月

4日，如有异议，请在公示期间内以书面形式反馈给教务处。

联系人：卢老师，联系电话：0766--3782732。

附件：1.实验室安全知识标语获奖名单

2.实验室安全知识视频获奖名单

3.实验室安全知识竞赛获奖名单

罗定职业技术学院教务处

2022 年 6月 28 日